
 

 

         

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 51 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

05 марта 2024 года    № 47 – 2     
               

Санкт-Петербург 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования 

на выборах Президента Российской Федерации, 

передаваемых участковым избирательным комиссиям 

 

     

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона  

от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», 

руководствуясь пунктом 4.4 Порядка изготовления и доставки избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 8 ноября 2023 года № 137/1043-8 «О вопросах, связанных с 

изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах Президента Российской Федерации», постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 8 ноября 2023 года  

№ 137/1045-8 «О количестве избирательных бюллетеней для голосования  

на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году», Территориальная 

избирательная комиссия  51,    

РЕШИЛА: 

                  1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее 

количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации (далее – бюллетени): 

№ 

п/п 

Номер 

избирательного 

участка 

Количество бюллетеней 

1 1422 1500 

2 1423 1800 

3 1424 1700 

 



4 1425 1700 

5 1426 1800 

6 1427 1600 

7 1428 2100 

8 1429 2100 

9 1430 1600 

10 1431 1500 

11 1432 2000 

12 1433 2000 

13 1434 1800 

14 1435 1800 

15 1436 1800 

16 1437 2000 

17 1438 1700 

18 1439 2000 

19 1440 1700 

20 1441 2200 

21 1442 2500 

22 1533 2700 

23 1534 2700 

24 1538 2500 

25 1539 2700 

26 1540 1300 

 Итого 50800 
2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 51 в информационно 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 51 А.С. Казеннову. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 51                     

 

 

___________                                П.П. Окунев 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 51 

          (подпись) 

 

____________                         А.С. Казеннова  

                                                                                                         (подпись) 

 


